sub imposte est ut qd habeat usq; ioris ad punitum Veniale quipossibiliter
moratur agere qd. ois Tali pote mortali peccare, maxima pars qd ad hunc mo-
ratur agendum regit plementa deliberatio, uarij. et tibi qd ad tria agenda
qd quis agat faciens eligens. Upponit hoc usque ad determinatio, mi-
nor. Verop; qd si quis posset peccare et non potest agere, datur viator omne culpa
sua in statu peccandi et non mercede qd in inveniens, Et coformal qd
vici ita punitus ronius in manu sufficiens peccatum veniale est
mortale. qd nec est ita augri, an posset qd natus datus amete nos audita
qz, de quorum usq; possit veniale peccare et non morte, nec tace qd possit
veniale peccare et non potest agere. / Iam postea probabili aposteriori qd
sequitur questione ex parte Veniale cum ratio, qd infra ostendemus et in
poste. / S. Tho. d. qd q. 1. qd q. ad f. sic dicit si aliud est sufficiens
ad excusandam malitiam nullo amplius sufficiens ad exonerandum
peccatum. sed misericordia estas exonerat peccatum mortale, unde multo amplius exonerat
veniale, et ideo non potest qd possit veniale peccare ante illud qd quo ipsum ronius
ut iam morte possit peccare. / Aduo vero in contraria. ad f. 10. p.
natus aliis semper delibera qd possit pene deliberare, qd si aliquis
debet possit morte peccare, si qd in punitus subiit sunt Veniales non possunt
non possit ei deliberare, sed qd non possit deliberare, inde qd tunc qd aliis
possit possit moscales deliberare circa mām illecebre, sicut non deliberare
actu natus natus sumus. qd tunc aliis punitus subiit. / 2° dictio qd
postea aliis pene ex parte deliberauit possit qd semper pene deliberare,
sed non ante nam misericordia deliberauit possit possit, ex eo. n. qd possit
cognoscit qd homicidium speciem mortis possit a subito cognoscit et mala
scit non consideret et morit. / Ad 2m. p. qd uenire qd tunc possit possit deliberauit vel non qd simile qd in
adulto punitus plena deliberauit, scilicet non qd est semper, nostra generatio
2 Ad 3m. dictio qd ei possit dicimus non qd simile qd in dictio punitus possit deliberauit,
liberatio possit, sed mulier nego hoc possit contingeret, in postea qd cognoscit
medicatu ex parte. et non possit qd homicidium suum declaratu qd. / Ad 4m. p. qd id est qd eximus qd non possit deliberauit non qd possit deliberauit alia existamus
2 Ad 5m. p. tunc qd assumpta sed punitus circa mām uiuens facit qd particulares
qd circa mām graviores qd leuiores. / 2° dictio ex parte qd non qd impos-
ut qd hinc usq; ratione ad deliberaandum in una mā qd ei possit deliberauit
de quinque mā qd secessat datur qd. n. qd si quis uenit cognoscit qd qd tunc
male agere de quinque mā agendos, estens deliberauit tunc sub bona uel ma-
la siq; cognoscit utrum qd sit bonum uel male, et simile qd accipit decimus
qd aliis deliberauit punitus uero qd. / Ad 6m. qd ex parte nataq; qd deliberauit possit, sed non deliberauit, si punitus ut
dictum qd non est simile qd punitus possit deliberauit possit. qd punitus qd
supponit fons qd. s. del ipsi in qd qd possit deliberauit et non deliberauit, cuiusq;
supponit punitus. / Hic de 2. qd principali et 2. qd repetitione qd